重庆市江北区文化和旅游发展委员会
[bookmark: _GoBack]关于注销《娱乐经营许可证》的公告

近期，重庆市江北区万玺国汇酒吧已完成营业执照注销登记，为促进我区娱乐场所市场规范、健康发展，根据《行政许可法》第七十条第三款规定，拟决定对重庆市江北区万玺国汇酒吧《娱乐经营许可证》实施注销。现就相关情况予以公示，公示日期2022年9月13日至2022年9月26日。公示期内，如有异议，请向重庆市江北区文化和旅游发展委员会反映并提供相关证据材料。联系电话：023-67954943；邮箱：1527687606 @qq.com。
特此公告
                

   重庆市江北区文化和旅游发展委员会
               2022年9月13日